GASGAS

ITALIA

Castelnuovo B.da 15 04 18

mombimirg.

Campionato Regionale Motocross 2018

Castelnuovo Bormida 15 Aprile

Elite_Fast - Gara 2

@NT& cb‘

Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 977 TABONE S. - Honda ;":‘;gf;aéas 9 1:53.915 15:42:26.097 4 1:54.047 15:33:01.837
1 1.49.382 15:27:10.539 10 1:54.715 15:44:20.812 5 1:56.853 15:34:58.690
2 1:54.295 15:29:04.834 11 1:54.355 15:46:15.167 6 1:54.091 15:36:52.781
3 1:50.473 15:30:55.307 12 1:53.474 15:48:08.641 7 1:54.086 15:38:46.867
4 1:50.852 15:32:46.159 13 1:55.617 15:50:04.258 8 1:53.823 15:40:40.690
5 1:51.011 15:34:37.170  Po.4-#791 VALSANGIACOMO M. - Honda 17 00 ° 1:83.622 154234312
6 1:52.854 15:36:30.024 1 1:45.641 15:27:06.798 10 2:00.709 15:44:35.021
7 1:50.674 15:38:20.698 2 1:52.723 15:28:59.521 1 1:54.674 15:46:29.695
8 1:51.768 15:40:12.466 3 1:52.044 15:30:51.565 12 1:57.045 15:48:26.740
9 1:52.144 15:42:04.610 4 1:52.875 15:32:44.440 13 1:55.594 15:50:22.334
10 1:55.320 15:43:59.930 5 1:56.147 15:34:40.587  Po. 7 - # 974 TAMAI M. - KTM f?f?é"g
11 1:55.998 15:45:55.928 6 1:56.995 15:36:37.582 1 1:51.234 15:27:12.391
12 1:54.185 15:47:50.113 7 1:55.198 15:38:32.780 2 1:56.062 15:29:08.453
13 1:58.012 15:49:48.125 8 1:54.969 15:40:27.749 3 1:53.625 15:31:02.078
Po. 2 - # 426 CALLEGARO G. - Husqvarna Do e 9 1:55.323 15:42:23.072 4 2:12.578 15:33:14.656
1 1.43.884 15:27:05.041 10 1:56.288 15:44:19.360 5 1:54.091 15:35:08.747
2 1:52.102 15:28:57.143 11 1:55.214 15:46:14.574 6 1:55.627 15:37:04.374
3 1:53.319 15:30:50.462 12 1:56.892 15:48:11.466 7 1:55.799 15:39:00.173
4 1:52.467 15:32:42.929 13 1:54.568 15:50:06.034 8 1:53.358 15:40:53.531
5 1:52.766 15:34:35.695  Po. 5 - # 34 CRISTINO K. - Yamaha N ‘f;gg“; 9 1:54.831 15:42:48.362
6 1:53.498 15:36:29.193 1 1:52.553 15:27:13.710 10 1:55.207 15:44:43.569
7 1:53.727 15:38:22.920 2 1:55.878 15:29:09.588 1n 1:51.262 15:46:34.831
8 1:53.153 15:40:16.073 3 1:55.322 15:31:04.910 12 1:53.280 15:48:28.111
9 1:54.857 15:42:10.930 4 1:53.606 15:32:58.516 13 1:54.744 15:50:22.855
10 1:54.334 15:44:05.264 5 1:59.170 15:34:57.686
11 1:55.463 15:46:00.727 6 1:59.335 15:36:57.021
12 1:55.847 15:47:56.574 7 1:53.237 15:38:50.258
13 1:58.526 15:49:55.100 8 1:52.964 15:40:43.222
Po. 3 - # 127 ULIVI M. - Yamaha e 9 1:52.296 15:42:35.518
1 1:56.118 15:27:17.275 10 1:54.130 15:44:29.648
5 152718 15:29:09.993 11 1:52.508 15:46:22.156
3 1:59.327 15:31:09.320 12 1:53.103 15:48:15.259
4 1:53.097 15:33:00.417 13 1:51.771 15:50:07.030
5 1:54.048 15:34:56.465  Po. 6 - # 399 TRINCHIERI P. - KTM N :ff;gg
6 1:50.571 15:36:47.036 1 1:51.866 15:27:13.023
7 1:51.602 15:38:38.638 2 1:55.431 15:29:08.454
8 1:53.544 15:40:32.182 3 1:59.336 15:31:07.790
Fastest lap: 1:50.473
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 919 VERGNANO M. - KTM A 9 1:58.001 15:42:57.758 4 1:57.404 15:33:04.907
1 2:03.223 15:27:24.380 10 1:57.391 15:44:55.149 5 1:56.100 15:35:01.007
5 1:56.584 15:29:20.964 11 1:58.982 15:46:54.131 6 2:10.733 15:37:11.740
3 1:51.733 15:31:12.697 12 1:58.597 15:48:52.728 7 2:06.887 15:39:18.627
. 157216 15:33:00.913 13 2:00.779 15:50:53.507 8 1:57.663 15:41:16.290
5 1:56.012 15:35:05.925  Po. 11 - # 511 COHANIER J. - Yamaha 110783 ’ e —
6 1:55.875 15:37:01.800 1 1:48.373 15:27:09.530 10 1:55.737 15:45:10.054
7 1:55.185 15:38:56.985 2 1:55.915 15:29:05.445 1n 1:55.444 15:47:05.498
8 1:54.741 15:40:51.726 3 1:56.614 15:31:02.059 12 1:55.797 15:49:01.295
9 1:54.884 15:42:46.610 4 1:57.753 15:32:59.812 13 2:05.480 15:51:06.775
10 1:54.251 15:44:40.861 5 1:57.679 15:34:57.491  Po. 14 - # 123 CANTELE C. - KTM 1oy eon
11 1:52.731 15:46:33.592 6 2:13.496 15:37:10.987 1 1:54.220 15:27:15.377
12 1:54.167 15:48:27.759 7 1:57.601 15:39:08.588 2 1:57.430 15:29:12.807
13 1:56.844 15:50:24.603 8 1:57.466 15:41:06.054 3 1:58.993 15:31:11.800
Po. 9 - # 756 FIRINO E. - Yamaha A 9 1:56.525 15:43:02.579 4 1:57.470 15:33:09.270
1 1.49.369 1527-10.526 10 1:57.743 15:45:00.322 5 1:59.091 15:35:08.361
2 1:56.690 15:29:07.216 1 1:58.277 15:46:58.599 6 1:59.959 15:37:08.320
3 1:57.240 15:31:04.456 12 1:57.301 15:48:55.900 7 1:57.207 15:39:05.527
. 157,074 15:33:01.530 13 2:03.017 15:50:58.917 8 1:56.888 15:41:02.415
s 1:56.287 153057817 o, 12 # 201 LAURO N.. KTM , o 9 1:58.726 15:43:01.141
6 1:57.707 15:36:55.524 1 2:02.987 15:27:24.144 10 2:03.732 15:45:04.873
7 1:56.994 15:38:52.518 2 2:01.297 15:29:25.441 1 1:58.986 15:47:03.859
8 1:57.613 15:40:50.131 3 1:57.729 15:31:23.170 12 2:00.237 15:49:04.096
9 1:57.597 15:42:47.728 4 1:58.119 15:33:21.289 13 2:06.633 15:51:10.729
10 1:58.346 15:44:46.074 5 1:58.127 15:35:19.416
1 1:58.776 15:46:44.850 6 1:57.214 15:37:16.630
12 2:00.278 15:48:45.128 7 1:57.034 15:39:13.664
13 2:01.154 15:50:46.282 8 1:54.628 15:41:08.292
Po. 10 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki 1105 385 o 1:55.658 15:43:03.950
1 1:48.665 15:27:09.822 10 1:57.3% 15:45:01.346
2 1:58.215 15:29:08.037 1 1:59.597 15:47:00.943
3 2:01.144 15:31:09.181 12 1:58.901 15:48:59.844
4 1:58.134 15:33:07.315 13 2:04.447 15:51:04.291
5 1:58.151 15:35:05.466  Po. 13 - # 59 VIGLINO G. - KTM + ﬁT‘;g;g
6 1:57.843 15:37:03.309 1 1:50.845 15:27:12.002
7 1:58.103 15:39:01.412 2 1:59.139 15:29:11.141
8 1:58.345 15:40:59.757 3 1:56.362 15:31:07.503
Fastest lap: 1:50.473
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Campionato Regionale Motocross 2018

)
Castelnuovo Bormida 15 Aprile
Castelnuovo B.da 15 04 18 Elite_Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 61 ROMAN L. - Honda A o 2:01.551 15:43:27.460 4 2:03.136 15:33:23.938
1 2:39.914 15:28:01.071 10 1:59.266 15:45:26.726 5 2:02.505 15:35:26.443
2 1:55.118 15:29:56.189 11 1:59.394 15:47:26.120 6 2:01.792 15:37:28.235
3 1:54.834 15:31:51.023 12 1:58.532 15:49:24.652 7 2:02.241 15:39:30.476
4 1:54.700 15:33.45.723 13 2:02.338 15:51:26.990 8 2:02.915 15:41:33.391
5 1:56.454 15:35:42.177  po. 18 - # 93 VOTA A. - Yamaha AP 9 2:03.323 15:43:36.714
6 1:55.186 15:37:37.363 1 2:07.383 15:27:28.540 10 2:01.997 15:45:38.711
7 1:55.565 15:39:32.928 2 1:57.799 15:29:26.339 1 2:02.846 15:47:41.557
8 1:56.574 15:41:29.502 3 1:58.806 15:31:25.145 12 2:03.643 15:49:45.200
9 1:55.766 15:43:25.268 4 1:57.002 15:33:22.147 13 2:06.452 15:51:51.652
10 1:56.502 15:45:21.770 5 1:58.800 15:35:20.947  Po. 21 - # 273 COMPALATI L. - Husqvarna Df'lpf;";
11 1:56.876 15:47:18.646 6 2:09.368 15:37:30.315 1 1:57.952 15:27:19.109
12 1:56.991 15:49:15.637 7 1:57.825 15:39:28.140 2 2:03.579 15:29:22.688
13 1:57.287 15:51:12.924 8 1:58.573 15:41:26.713 3 2:01.440 15:31:24.128
Po. 16 - # 757 SCARDIGNO S. - Honda . ngfSP;-;*g 9 2:01.517 15:43:28.230 4 2:04.012 15:33:28.140
1 1:58.287 15:27:19.444 10 1:59.180 15:45:27.410 5 2:04.196 15:35:32.336
) 1:59.515 15:29:18.959 11 2:00.866 15:47:28.276 6 2:04.072 15:37:36.408
3 1:58.099 15:31:17.058 12 2:01.329 15:49:29.605 7 2:04.149 15:39:40.557
4 2:01.653 15:33:18.711 13 2:03.521 15:51:33.126 8 2:04.114 15:41:44.671
5 2:01.055 15:35:19.766  Po. 19 - # 53 BONA I. - KTM A ° 2:06.513 15:43:51.184
6 2:02.257 15:37:22.023 1 2:00.198 15:27:21.355 10 2:06.919 15:45:58.103
7 2:02.851 15:39:24.874 2 2:03.208 15:29:24.563 11 2:06.493 15:48:04.602
8 2:00.263 15:41:25.137 3 2:02.228 15:31:26.791 12 2:06.064 15:50:10.666
9 1:59.340 15:43:24.477 4 2:01.991 15:33:28.782  Po. 22 - # 267 FIORANI P. - Yamaha Df'lpf;";
10 2:00.487 15:45:24.964 5 2:01.885 15:35:30.667 1 2:01.781 15:27:22.938
11 1:59.751 15:47:24.715 6 2:01.693 15:37:32.360 2 2:04.219 15:29:27.157
12 1:58.918 15:49:23.633 7 2:02.862 15:39:35.222 3 2:00.459 15:31:27.616
13 1:59.830 15:51:23.463 8 2:00.917 15:41:36.139 4 2:02.514 15:33:30.130
Po. 17 - # 718 BALLARIO A. - KTM . 1D§f8f’§g'; 9 2:02.174 15:43:38.313 5 2:04.009 15:35:34.139
1 2:02.092 15:27:23.249 10 2:01.805 15:45:40.118 6 2:04.131 15:37:38.270
2 2:01.335 15:29:24.584 11 2:01.872 15:47:41.990 7 2:03.691 15:39:41.961
3 1:59.919 15:31:24.503 12 2:01.117 15:49:43.107 8 2:05.692 15:41:47.653
4 2:00.678 15:33.25.181 13 2:03.313 15:51:46.420 9 2:04.689 15:43:52.342
5 2:02.239 15:35:27.420  Po. 20 - # 282 MUCCHI A. - Kawasaki 20s ey 10 2:07.834 15:46:00.176
6 2:00.226 15:37:27.646 1 1:57.020 15:27:18.177 n 2:04.800 15:48:04.976
7 1:59.218 15:39:26.864 2 2:00.386 15:29:18.563 12 2:13.762 15:50:18.738
8 1:59.045 15:41:25.909 3 2:02.239 15:31:20.802
Fastest lap: 1:50.473
N\ et T
@NT&CD : B EAY byjiis =4
~— e SERINGS

World Wide Distributor - Aftermarket - Race Service

Ly 3 : =
G — fmg [z

© MGMTiming Castelnuovo B.da, domenica 15 aprile 2018 3/4



mcmtiming .

NNIl&ecCK
@ Campionato Regionale Motocross 2018 S~

GASGAS
Castelnuovo Bormida 15 Aprile
Castelnuovo B.da 15 04 18 Elite_Fast - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 23 - # 898 PALMA . - Yamaha +1lap
1 2:04.608 15:27:25.765
2 2:04.531 15:29:30.296
3 2:04.329 15:31:34.625
a 2:02.998 15:33:37.623
5 2:07.442 15:35:45.065
6 2:06.221 15:37:51.286
7 2:06.384 15:39:57.670
8 2:22.805 15:42:20.475
9 2:20.606 15:44:41.081
10 2:21.272 15:47:02.353
11 2:38.156 15:49:40.509
12 2:42.257 15:52:22.766
Po. 24 - # 27 RAGGI L. - Suzuki o o
1 1:55.932 15:27:17.089
2 1:56.986 15:29:14.075
3 1:56.705 15:31:10.780
4 1:57.348 15:33:08.128
5 3:20.352 15:36:28.480
6 2:33.748 15:39:02.228
7 2:19.576 15:41:21.804
8 2:22.153 15:43:43.957
9 2:23.405 15:46:07.362
10 2:28.012 15:48:35.374
11 2:16.055 15:50:51.429
Diff. Primo
Po. 25 - # 12 MAGLIOTTO S. - Honda +5 Laps
1 2:06.121 15:27:27.278
2 2:09.507 15:29:36.785
3 2:06.677 15:31:43.462
4 2:08.000 15:33:51.462
5 2:10.779 15:36:02.241
6 2:11.007 15:38:13.248
7 2:23.998 15:40:37.246
8 2:24.597 15:43:01.843
Po. 26 - # 253 SCARAMAL S. - Kawasaki 11 Lame
1 2:00.845 15:27:22.002
2 2:03.971 15:29:25.973
Fastest lap: 1:50.473
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